АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

от 22.04.2015г.        № 252/01-06

г. Воронеж

Об утверждении комплексного плана мероприятий

по улучшению организации питания обучающихся

муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений

городского округа город Воронеж

на 2015-2018 годы

В связи с окончанием срока реализации предыдущего плана

мероприятий по совершенствованию организации питания учащихся на

2011-2014 годы, в целях продолжения работы по созданию условий,

обеспечивающих 100% охват обучающихся качественным

сбалансированным горячим питанием в соответствии с их физиологическими

потребностями и санитарно-гигиеническими требованиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый «Комплексный план мероприятий по

улучшению организации питания обучающихся».

2. Приказ департамента образования администрации городского округа

город Воронеж от 31.12.2010 года № 851 «Об утверждении плана

мероприятий по направлению «Совершенствование организации

питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных

учреждениях городского округа город Воронеж на 2011-2014 годы»

считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

руководителя управления образования и молодёжной политики С.С.

Долгих.

Руководитель                                                                                  К.Г. Викторов

Князева

228-32-27